РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА КУРГАНА
от 12 декабря 2017 г. № 14
Об итогах работы Антинаркотической комиссии города Кургана в 2017 году. Анализ исполнения решений, принятых Антинаркотической комиссией города Кургана в 2017 году

В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от  04.07.2013 г. № 97, заслушав и обсудив информацию об итогах работы Антинаркотической комиссии города Кургана в 2017 году. Анализ исполнения решений, принятых Антинаркотической комиссией города Кургана в 2017 году, Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:

1.Информацию принять к сведению.

2.Рекомендовать ответственным исполнителям поручений, принятых Антинаркотической комиссией, представлять информацию об исполнении решений в установленный срок.
3.Рекомендовать Антинаркотической комиссии города Кургана проводить на системной основе анализ принятых комиссией решений на предмет их полного исполнения и представлять информацию на заседание Антинаркотической комиссии

(срок – ежеквартально).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Антинаркотической

      комиссии города Кургана                                                                   С.В. Руденко